
P"" '
D ¶P

OBECNI URAD KAMENICE
Ringhofferovo náměstí 434, Olešovice, 251 68 Kamenice, IČ: 00240273

tel.: 3 13 034 672, e-mail: podatelna(á obeckamenice.cz, datová schránka: f6ibnuh

Vaše značka:
Naše značka: KAM-1007/2022/KOK/KKo
Vyřizuje: V Kamenici: 11.02.2022

Rozhodnutí

Obecní úřad v Kamenici, stavební úřad (dále jen ,,Povinný subjekt") obdržel dne 19.1.2022
podání žadatele
označené jako žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, jímž se žadatel domáhal poskytnutí nadcházejících informací:

l) Zaslání povolení, ze dne 21. 9. 2015, pod sp. zn. SU/04215/15/Ště, kterým byla Společným
řízením povolena stavba kancelářského objektu, které nabylo právní moci dne 22. 10. 2015.
2) Zaslání kolaudačního souhlasu, ze dne 10. 11. 2016, pod sp. zn. SU/05304/16/Ště, kterým
byla zkolaudována stavba kancelářského objektu, ze dne 10. 11. 2016, jež nabyl účinnosti dne
10. 11. 2016.
3) Zaslání Územního rozhodnutí pro rozšíření kapacity kabelového vedení, vydané dne 15. 6.
2020, pod sp. zn. SU/266/2020/Pro, které nabylo právní moci 4. 7. 2020.

4) Zaslání Společného povolení pro rozšíření technického zázemí kompostámy, ze dne 7. 5.
2019, pod sp. zn. SU/273/2019/Pe. Které nabylo právní moci dne 1. 6. 2019.

Povinný subjekt vyzval Žadatele dne 24.1.2022 dle § 17 odst. l a 3 zákona 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů k úhradě za poskytnutí
informací. Vzhledem k tomu, Že Žadatel ve stanovené lhůtě úhradu zaplatil, povinný
subjekt dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona Č. 106/1999 Sb., v platném znění, rozhodl, Že se
žádosti v y h o v u j e.

Odůvodnění:

V příloze tohoto rozhodnutí jsou připojeny kopie požadovaných dokumentů uvedených
v bodech č. l až 4.

. ~,

Mgr. Jakub Lapáč k * ť *

Tajemník °ť
5

cP
C Praha



P""
_- _

OBECNÍ ÚŘAD KAMENICE
Ringhofferovo náměstí 434, Olešovice, 25 l 68 Kamenice, IČ: 00240273

tel.: 3 13 034 672, e-mail: podatelna@obeckamenice.cz, datová schránka: f6ibnuh

Příloha:
1. Kopie Společného územního a stavebního řízení, spis.zn.: SU/04215/15/Ště, ze dne

21.9.2015
2. Kopie Kolaudačního souhlasu + opravy zřejmých nesprávností, pod spis. zn.

SU/05304/16/Ště, ze dne 10.11.2016 a 12.4.2017
3. Kopie Územního rozhodnutí, spis.zn.: SU/266/2020/Pro, ze dne 15.6.2020.
4. Kopie Společného územního a stavebního řízení, pod spis.zn.: SU/273/2019/Pe, ze dne

7.5.2019.


